
ⅣIUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE AD卜lINISTRAC10Nヽ′FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA MllNICIPAL

Pdgina:ldel

S    1015454

′A'AII A:t DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :3255
ZAPALLAR,27 de NOVIEMBRE de2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PNNCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SICUIENTE:
FONDOS POR RENDIR

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)i CHARLEN VANESSA CARCAMO TORREBLANCA

S

1112023 CHARLEN VANESSA CARCAMO ANTICIPOS A RENDIR CUENTA
TORREB

|         |

OBLIC. I FACTモ IRA I FECHA ‐     PROVEEDOR                    I｀ lPUTAC10N

「 RN      27/11/2023 O                l14‐ ()3

I

DEBE . 
HABER

r 0r5 -151

lll-03‐Ol

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

INCE MIL CUA

Municipal v

TOTAL s 1.015.454 S 1.015.454

ENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS.

y comunlqucse por

ヽ
COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

O i Dic 2023

６
芝
Ｌ
）

JOSE■OMAS BARTOLUCCI
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

び
５
ｔ
〉

機 IGNACIA GAMBOA GUAJARDO
ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS

L MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR
REViSADO

2 R NOV 2023

HORA:_______
D:RECC:ON DE


